Ректору
Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»
Н.Ю. Анисимову

	от укажите фамилию, имя, отчество

	студента/-ки укажите номер курса. курса

	образовательной программы укажите название программы

	конт. тел. укажите номер телефона для связи

	e-mail: укажите адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу отчислить меня из НИУ ВШЭ с укажите номер курса курса образовательной программы укажите название программы, направление подготовки/ специальность укажите код направления подготовки/ специальности в формате 00.00.00 и название, укажите нужное – очной/ заочной формы обучения, факультета укажите название факультета с места укажите название места - финансируемого за счет субсидий из федерального бюджета на выполнение государственного задания/ по договору об образовании в связи с переводом  в укажите название образовательной организации.
Справку, подтверждающую согласие образовательной организации зачислить меня в порядке перевода в укажите название образовательной организации, прилагаю.
Прошу выдать документ об образовании, на основании которого я был/-а зачислен/-а в НИУ ВШЭ.

	дата	подпись